

لیگ قهرمانان

اسپالتی: بالاخره باید از شر این کلیشه دفاعی فوتبال ایتالیا خلاص شویم



لوچانو اسپالتی سرمربی ناپولی پس از پیروزی ۲ بر صفر تیمش برابر اینترراخت فرانکفورت در خانه حریف در دور رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا گفت که موافق کلیشه فوتبال دفاعی ایتالیا نیست. او پس از این بازی گفت: «من از عملکرد تیم بسیار راضی هستم، زیرا از ابتدا تیم با شخصیت بازی کرد، کنترل بازی را در دست گرفت و کاری را که می‌خواستیم انجام داد. هیچ نارضایتی ندارم، اگرچه ما فرصت داشتیم گل‌های بیشتری بزنیم، اما در گل بازی خوبی بود. نکته کلیدی این بود که در تلاش برای زدن گل دوم، هرگز نباید تعادل خود را از دست بدهیم. تیم رویکرد پخته‌ای داشت و من از آن راضی هستم.» اسپالتی ادامه داد: «تیم من خیلی خوب عمل کرد که پرس را بالا برد و اجازه نداد آنها ضد حملات را شروع کنند و این رویکرد هجومی برای جلوگیری از بازگشت آنها به فرم بسیار مهم بود.» درست است که گل‌های خارج از خانه دیگر در دور حذفی دو برابر حساب نمی‌شود، اما برتری ۲-صفر همچنان اختلاف خوبی است و راندال کولو موانی، بهترین گلزن اینترراخت، در بازی برگشت در ۱۵ مارس به دلیل اخراجش با کارت قرمز مستقیم حضور نخواهد داشت.

مربی ناپولی افزود: «من هنوز فکر می‌کنم که شانس دو تیم ۵۰-۵۰ است، زیرا یک بازی دیگر مانده است و فقط یک حادثه می‌تواند همه چیز را متحول کند. پس ما نباید دچار غرور شویم چون غرور بدترین دشمن شماست.» اسپالتی پس از پیروزی در آلمان مقابل قهرمان لیگ اروپا، از کیفیت سری A و به طور کلی کالچو دفاع کرد. او گفت: «من خوشحالم، حتی اگر لیگ نزنم. تیم بازی فوق‌العاده‌ای انجام داد. می‌گویند ما بهترین تیم حال حاضر فوتبال‌های ایتالیا هستیم زیرا سطح کلی فوتبال ایتالیا پایین است. امشب اما دیدیم که این اینترراخت بود که با عقب‌نشینی و دفاع ایتالیایی‌تر بازی می‌کرد. وقت آن است که از شر این کلیشه در مورد فوتبال دفاعی ایتالیا خلاص شویم.»



کریستیانو رونالدو

حضور در مسابقه بوکس

جیک پل ادعا کرده است که کریستیانو رونالدو در مسابقه بوکس آتی خود مقابل تامی فیوری در عربستان سعودی حضور خواهد داشت. این ستاره به دنبال تسویه حساب طولانی مدت خود با فیوری است. در جواب به سؤال یکی از کانال‌های یوتیوبی گفت: «بله فکر می‌کنم رونالدو برای مسابقه ما حضور خواهد داشت.» کریستیانو رونالدو بعد از جام جهانی به تیم النصر عربستان پیوست و این روزها در خاور میانه زندگی می‌کند.



ماسیمیلیانو آلگری

جدایی در تابستان

به گزارش از مراکتو، ماسیمیلیانو آلگری در پایان این فصل از سمت خود به‌عنوان سرمربی یوونتوس استعفا خواهد داد. ایتالیایی پس از برکناری در سال ۲۰۱۹ تابستان بار دیگر هدایت بانوی پیر را برعهده گرفت و توانست موفقیت‌های گذشته خود را تکرار کند. او در این فصل بارها در آستانه اخراج بود، اما سران قبیله یوونتوس همیشه حمایت خود را از این مربی نشان دادند.



لیونل مسی

دادار لا پورتا با پدر

خوان لا پورتا رئیس بارسا با پدر مسی دیدار کرد تا در مورد بازگشت احتمالی این بازیکن مذاکره کند. به گفته رسانه‌های کاتالونیا، پدر لیونل، خورخه مسی، که ایجنت این بازیکن نیز است، با خوان لا پورتا، رئیس باشگاه بارسلونا ملاقات کرده است تا در مورد آینده مسی و بازگشت احتمالی به باشگاه صحبت کنند البته همه چیز به شرایط اقتصادی بارسلونا در تابستان نیز بستگی خواهد داشت.

منچستریونایتد - بارسلونا، لیگ اروپا

نبرد مرگ و زندگی در تئاتر رویاها



لیگ قهرمانان اروپا حالا در لیگ اروپا هم ناکام باشد. سرخیو بوستکس مقابل کادیس نیمکت نشین بود و البته ممکن است در اولدترافورد هم در ترکیب اصلی قرار نگیرد. ژاوی برای بازی دادن یکی از بین مارکوس الونسو یا اندرس کریستنس در مرکز خط دفاعی تردیدهای زیادی دارد. بارسا انگیزه زیادی برای این بازی دارد. این یک مسابقه مهم برای باشگاهی است که می‌خواهد دوباره در اروپا بدرخشد و جامی را در اروپا به دست آورد یا دست‌کم در لیگ اروپا بهتر از فصل گذشته عمل کند. استراحت دادن به بازیکنان در بازی لیگ نشان می‌داد که این مسابقه برای ژاوی چه اهمیتی دارد. بارسا می‌خواهد مالکیت توپ را مثل همیشه در این بازی نیز در اختیار داشته باشد اما ژاوی نشان داده که در مواقعی که تیمش به نتیجه گرفتن نیاز دارد ارائه فوتبال ضدحمله‌ای و نتیجه‌گرا را نیز بخوبی بلد است.

فوق‌العاده خوب آنها که شامل دریافت هفت گل در ۲۲ بازی است، رقم خورده است. شاگردان ژاوی با روند شش برد متوالی پا به بازی رفت مقابل منچستر گذاشتند که در این شش برد تیم‌هایی مثل اتلتیکومادرید و ویارئال و سویا را شکست دادند. آنها چند تغییر را در بازی مقابل کادیس که با برد ۲-صفر به پایان رساندند، انجام دادند. تنها مشکل تیم ژاوی این است که دست این تیم برای تیم‌های بزرگ رو شده و مقابل چنین تیم‌هایی نمی‌توانند نتیجه بگیرند. بارسلونای ژاوی در این فصل دو بار به بارسلونا باخته، یک بار مغلوب رئال ماریده شده، خارج از خانه به اینتر باخته و هفته گذشته نیز مقابل منچستریونایتد باخوش شانس به تساوی ۲-۲ در زمین خود رسید. ژاوی چند بازیکن کلیدی خود را در بازی با کادیس استراحت داد تا برای بازی مهم امشب آماده باشند. او نمی‌خواهد تیمش بعد از سقوط از

اما کریستین اریکسن فعلاً شرایط بازی ندارد. آنتونی مارسیال و آنتونی برزیلی دو بازیکنی هستند که نگرانی از مصدومیت آنها وجود دارد. یونایتد می‌تواند از وهورست به‌عنوان مهاجم نوک استفاده کند و از سرعت مارکوس رشفورد در کنار او استفاده کند. یونایتد روز یکشنبه در فینال جام اتحادیه باید به مصاف نیوکاسل برود اما تمرکز آنها فعلاً روی مسابقه امشب است. شاگردان تن هاخ به سمت دروازه بارسا حمله خواهند کرد و با سبک بازی پرس از بالا به دنبال تخریب بازیسازی این تیم هستند.

۹ بازی اخیر خود نیز ۲ گل یا بیشتر زده‌اند. آنها در ۱۷ بازی خانگی آخر خود ۱۵ برد و دو تساوی کسب کرده‌اند. در پی از دست دادن چهار امتیاز در دو بازی لیگی به دلیل دریافت گل در وقت‌های تلف شده، آنها به سه برد متوالی دست یافتند. سپس به بارسلونا سفر کردند و با وجود بازی برتری که مقابل تیم میزبان ارائه کردند، نتوانستند برد را حفظ کنند و در نهایت به تساوی ۲-۲ رسیدند. در این هفته نیز آنها مقابل لسترستی با اقتدار و با نتیجه ۳-صفر به پیروزی رسیدند تا همچنان روزهای خوب منچستریونایتد ادامه داشته باشد.

منچستریونایتد امشب در اولدترافورد میزبان بارسلونا در بازی برگشت مرحله یک‌شانزدهم نهایی لیگ اروپا است. دو تیم در بازی رفت به تساوی ۲-۲ دست یافتند و حالا به دنبال کسب جایگاه در مرحله یک‌هشتم نهایی هستند. یونایتد و بارسا مدت‌هاست که روند خوبی دارند. منچستر در بازی‌های خود خوب گل می‌زند و بازی باطراوتی را ارائه می‌کند و بارسلونا هم در ۲۲ بازی لالیگایی خود فقط هفت گل دریافت کرده و صدرنشین لیگ اسپانیا است.

ژاوی چند بازیکن کلیدی خود را در بازی با کادیس استراحت داد تا برای بازی مهم امشب آماده باشند. او نمی‌خواهد تیمش بعد از سقوط از لیگ قهرمانان اروپا حالا در لیگ اروپا هم ناکام باشد. سرخیو بوستکس مقابل کادیس نیمکت نشین بود و البته ممکن است در اولدترافورد هم در ترکیب اصلی قرار نگیرد.

انتقاد شدید شیراز مدافعان لیورپول پراشتباه و متزلزل هستید!

گومز انتقاد کرد. بازیکن ملی پوش انگلیسی به جای جوئل ماتپ، در کنار ویرجیل فن دایک به میدان رفت، اما شبی ناامیدکننده را سپری کرد که نه تنها عملاً دروازه خودی را باز کرد بلکه مقابل حرکات کریم بنزما، وینیسیوس جونیور و سایر نفرات خط حمله رئال مادرید هیچ کاری نکرد. شیراز گفت: «جو گومز خیلی اشتباه می‌کند. ویرجیل ون دایک وقتی در کنارش است راحت به نظر نمی‌رسد. وقتی گومز بازی می‌کند، همیشه احساس می‌کنید الان یک موقعیت به حریف هدیه می‌کند. آنها در دفاع ضعیف بودند. لیورپول در فاز دفاعی جالب کار نمی‌کند مانند قبل از دروازه‌اش دفاع نمی‌کند. وقتی به مدافع حریف اجازه می‌دهید که بدون مزاحمت از چند متر دورتر خودش را به دروازه نزدیک کند خب نتیجه‌اش همین می‌شود. چنین اشتباهاتی را شما نمی‌توانید مقابل هیچ بازیکنی انجام دهید، چه برسد به بازیکنانی در سطح جهانی مانند مهاجمان رئال مادرید. بنابراین وقتی در بالاترین سطح بازی می‌کنید، مجازات می‌شوید و این دقیقاً همان چیزی است که امشب اتفاق افتاد. مدافعان در چرخش به اندازه کافی سریع نیستند، مدافعان لیورپول بازیکنان رئال مادرید را بدرستی مهار نکرده بودند.»



شکست تحقیرآمیز ۵ بر ۲ لیورپول در خانه‌اش برابر رئال مادرید در دور رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، نه تنها هواداران قرمزهای مرسای را از صعود بلکه اغلب انگلیسی‌ها را مأیوس کرد. یکی از آنها آلن شیرر اسطوره نیوکاسل و تیم ملی انگلیس بود که به‌عنوان کارشناس تلویزیونی به‌شدت از عملکرد تیم یورکن کلوپ مقابل تیمی که فینال فصل گذشته را هم به آن باخته بود، انتقاد کرد. شیرر در برنامه شبکه بی‌بی‌سی ۵ از عملکرد لیورپولی‌ها بویژه جو

سرنوشت آلوز پس از رد شدن اعتراضش

وثیقه، اکنون سؤال این است که آلوز چه کاری می‌تواند انجام دهد. اگر او بخواهد تا زمان محاکمه از زندان خارج شود، وکیلش باید درخواست تجدیدنظر دیگری را ارائه کند که می‌تواند بر اساس دو مسیر باشد. یکی از این دو مسیر مخالفت با مفاد قطعنامه یا ارائه یک استدلال جدید برای وقایع رخ داده در روز مورد بحث است. کریستوبال مارتل، وکیل بازیکن برزیلی، در بیانیه‌ای که در آن به تصمیم دادگاه تجدید نظر اعتراض کرد، اظهار داشت: «این یک تصمیم نامتناسب است زیرا از اظهارات پلیس واز مدافعان شاکتی به‌عنوان مدرک استفاده می‌شود.» مسیر دیگر این است که وکیل آلوز بر این واقعیت پافشاری کند که بازیکن سابق بارسلونا قصد فرار از اسپانیا را ندارد. آنچه مشخص است این است که وکیل آلوز می‌تواند هر درخواستی که بخواهد ارائه کند. در مورد ساندر و راسل رئیس سابق باشگاه بارسلونا وکلای او تا ۱۰ بار نسبت به حکم قاضی اعتراض انجام دادند. آنچه باید دید این است که تحقیقات در این مورد تا چه حد پیشرفت کرده است. اگر این روند به همان سرعتی که به نظر می‌رسد پیش برود، زمان زیادی طول نمی‌کشد تا دادگاه برگزار شود و سپس حکم نهایی صادر خواهد شد و به این ترتیب نیازی به آزادی پیش از محاکمه نخواهد بود.»



دادگاه عالی بارسلونا روز سه‌شنبه تصمیم گرفت درخواست تجدیدنظر دفاع دنی آلوز علیه تصمیم قاضی مبنی بر فرستادن این فوتبالیست به زندان را رد کند و او را با توجه به تمکن مالی‌اش برای فراهم آوردن شرایط فرار از اسپانیا، در زندان نگه داشت. آلوز متهم به تجاوز به دختری در یک کلوپ شبانه در شهر بارسلونا است و به همین دلیل نزدیک به یک ماه است که در بازداشت به سر می‌برد تا تحقیقات درباره این پرونده کامل و محاکمه‌اش برگزار شود. بارد شدن درخواست وکلای او برای آزادی‌اش به قید